門真市元気はつらつ事業モニタリング報告書
（３か月後　・　６か月後）
年　　　月　　　日
門真市長　様
元気はつらつ事業終了（　　か月後）のモニタリングを実施したため、下記の通り報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
報告者
	フリガナ
氏名

	介護保険
被保険者番号

	生年月日
	年　　　　月　　　　日
	年齢
	　　　　　歳
	性別
	男　　・　　女

	要介護状態
区分

	有効期間
	　　　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　　月　　　日

	利用
事業所名

	利用タイプ
	訪問・教室
	利用
期間
	　　年　　月～　年　　月

	終了時
つなぎ先
	[bookmark: _GoBack]

	終了時リハ職からのコメント

	モニタリング
実施日
	年　　　　月　　　　日
	現在の利用
サービスと
頻度
	訪問Ａ、通いの場、通いの場以外の一般介護予防、
セルフケア、就労、ボランティア、
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

利用頻度：

	対象者
の状況
	卒業後の変化
	□
	状態が改善

	□
	維持

	□
	悪化

下記のどちらかにチェック
□介護予防支援費、介護予防ケアマネジメント費、介護支援費があるためケアマネジメントBは算定しません。
	市使用欄

	入力
	事業所共有

□ケアマネジメントBを算定します。